
UCHWAŁA NR XXXII/207/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 poz. 559 z 
późn. zm.)  oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Kulesze Kościelne stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/163/2018 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 3981 oraz z 2019 r. poz. 1494)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się: 

1. Plan pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5F1D96-E2A9-49AC-8C68-47F6511F8820. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/207/2022 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I ROZWOJU NA 2023 ROK 

I KWARTAŁ: 

1. Informacje na temat realizacji inwestycji w toku. 

2. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Podjęcie decyzji w sprawie funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

4. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

6. Analiza materiałów na sesję. 

7. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

2. Przygotowanie i analiza potrzeb z zakresu zadań inwestycyjnych. 

3. Informacja realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Kulesze 
Kościelne. 

4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

5. Analiza materiałów na sesję. 

6. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy i planu zadań gospodarczych za I półrocze 2023 roku. 

2. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

3. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

4. Analiza materiałów na sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Ustalenie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

2. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

3. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

4. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

6. Analiza materiałów na sesję. 

7. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5F1D96-E2A9-49AC-8C68-47F6511F8820. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/207/2022 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2023 ROK: 

I KWARTAŁ: 

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny w Gminie Kulesze Kościelne. 

3. Sprawozdanie z Programu Przeciwdziałania  Przemocy w Gminie Kulesze Kościelne. 

4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

5. Analiza materiałów na sesję. 

6. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na terenie gminy. 

2. Informacja z realizacji zadań przez Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych za 2022 rok. 

3. Sprawozdanie z programu współpracy Gminy Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 rok. 

4. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej. 

5. Sprawozdanie z Realizacji Programu Aktywności Lokalnej. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

7. Analiza materiałów na sesję. 

8. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Informacja o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

3. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

4. Analiza materiałów na sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Przyjęcie programu współpracy Gminy Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Kulesze Kościelne za rok szkolny 
2022/2023, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów. 

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

3. Przygotowanie planu prac Komisji na 2024 rok. 

4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

5. Analiza materiałów na sesję. 

6. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5F1D96-E2A9-49AC-8C68-47F6511F8820. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/207/2022 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 ROK: 

I KWARTAL: 

1. Rozpatrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji. 

2. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Rozpatrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok – absolutorium. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

III KWRATAŁ: 

1. Rozpatrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji. 

2. Informacja o realizacji budżetu gminy i planu zadań gospodarczych za I półrocze 2022 roku. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Rozpatrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji. 

2. Ustalenie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

3. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

4. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

6. Analiza materiałów na sesję. 

7. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5F1D96-E2A9-49AC-8C68-47F6511F8820. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7


